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١- اخذ واحد پایان نامه در بازه زمانی انتخاب واحد منوط به تکمیل گردش کار فرآیند و تصویب موضوع در گروه آموزشی می باشد.

اخذ پایان نامه در تمامی نیمسال ها در بازه زمانی انتخاب واحد تا پیش از برگزاری جلسه دفاع از پایان نامه الزامی است. -٢

٣- پایان گردش کار تصویب پیشنهاده منوط به اخذ واحد پایان نامه در زمان انتخاب واحد می باشد.

تکمیل فرم پیشنهاده در سامانه آموزشی گلستان توسط دانشجو (تکمیل و ثبت درخواست تصویب پیشنهاده و ارسال) حداکثر تا  -٤

پایان آبان ماه در نیمسال سوم باید انجام پذیرد.

٥- دانشجویان ورودی بهمن ماه، باید پیشنهاده خود را تا پایان اردیبهشت ماه در نیمسال سوم در سامانه گلستان ثبت نمایند.

قالب خام پیشنهاده را از صفحه مدیریت تحصیلات تکمیلی دانلود نمایید. -٦

دانشجو همزمان با ثبت درخواست تصویب پیشنهاده در سامانه آموزشی گلستان باید نسبت به ثبت موضوع متن پیشنهاده خود  -٧

در سامانه های پیشینه پژوهش (pishineh.irandoc.ac.ir) و همانندجوی ایرانداک (tik.irandoc.ac.ir) اقدام نماید و کد 

رهگیری دریافت نماید.

راهنمای ثبت موضوع متن پیشنهاده در سامانه های پیشینه پژوهش (pishineh.irandoc.ac.ir) و همانندجوی ایرانداک را در  -٨

صفحه مدیریت تحصیلات تکمیلی ملاحظه نمایید.

دانشجو موظف است گزارش نتیجه همانندجویی را جهت بررسی عدم تکرار موضوع و اصالت محتوای آن توسط استاد راهنمای  -٩

پایان نامه، در سامانه گلستان بارگذاری نماید. 

استاد راهنمای پایان نامه براساس گزارش های سامانه های یادشده، در سامانه آموزشی گلستان اعلام نظر می نماید. -١٠

https://www.usb.ac.ir/Portals/0/news/EduManage/%D9%81%D8%B1%D9%85%20%D8%AA%D8%B5%D9%88%DB%8C%D8%A8%20%D8%B7%D8%B1%D8%AD%20%D8%AA%D8%AD%D9%82%DB%8C%D9%82%20%D9%BE%D8%A7%DB%8C%D8%A7%D9%86%20%D9%86%D8%A7%D9%85%D9%87%20(%D9%BE%D8%B1%D9%88%D9%BE%D9%88%D8%B2%D8%A7%D9%84).doc
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برای ثبت درخواست موضوع پیشنهاده طبق مراحل زیر عمل نمائید:
ابتدا از منوی "پیشخوان خدمت" درخواست تصویب موضوع و اساتید فعالیت های آموزشی و پژوهشی را کلیک نمایید. 

سپس گزینه درخواست جدید را انتخاب کنید. 


در فرم "درخواست تصویب موضوع و اساتید فعالیتهای آموزشی-پژوهشی": 

نوع درخواست را  "تعیین موضوع" انتخاب کنید. 

"شماره درس" را انتخاب کنید. (با کلیک بر روی علامت سوال ؟ لیست قابل انتخاب باز می شود، درس پایان نامه انتخاب شود.)  

فیلد های "زمینه علمی"، "نوع تحقیق" و "نوع پایان نامه" را انتخاب نمایید.  

هم جهت بودن با اولویت تحقیقاتی استاد راهنما را "بله" انتخاب کنید. 

عنوان فارسی و لاتین پروپوزال را وارد نمائید. همچنین نام استاد راهنما را در فیلد مربوطه وارد نمائید. 

مابقی اطلاعات خواسته شده را نیز به دقت کامل نمایید. در قسمت "پروپوزال طرح" خلاصه ای مهم از اطلاعات پروپوزال را وارد  

نمایید.
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چکیده فارسی و چکیده لاتین را وارد نمائید.

دانشجو باید نسبت به ثبت موضوع پیشنهاده در سامانه ایرانداک و اخذ کد رهگیری اقدام نماید و کد رهگیری را در بخشی که  

به همین منظور (کد رهگیری ایرانداک) تعبیه شده است درج نماید.

سپس با کلیک بر روی دکمه "بررسی تغییرات" در صورتی که خطایی مشاهده نگردید، بر روی دکمه "ایجاد" کلیک نمایید.  

با کلیک بر روی دکمه "ایجاد" به صفحه زیر هدایت می شوید. 
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با باز نمودن بخش " فایل پروپزال طرح "  فایل پیشنهاده را در دو قالب PDF و Word بارگذاری و ارسال نمائید؛ و سپس  

بر روی دکمه "بازگشت" کلیک نمائید.

با کلیک بر روی دکمه بازگشت شما به صفحه اصلی درخواست هدایت خواهید شد. در این صفحه با کلیک بر روی آیکون  

"پردازش" شما قادر به بارگذاری گزارش های همانندجویی، پیشینه پژوهش از ایرانداک، و همچنین گواهی مدرک زبان 

(برای دانشجویان دوره دکتری) خواهید بود.
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نکته مهم: درخواست تنها پس از "تائید و ارسال" بررسی خواهد شد لذا لازم است دانشجو پس از بارگذاری فایل ها  

در مرحله قبل و بازگشت به فرم درخواست، با کلیک بر روی گزینه "تائید و ارسال" درخواست خود را جهت بررسی 

به مرحله بعد ارسال نماید. 

مسئولیت عدم تایید و ارسال به عهده شخص دانشجو می باشد.

(درخواست قبل از تائید و ارسال، قابل اصلاح می باشد.)

در گام بعدی این فرایند، موارد زیر توسط کارشناس گروه آموزشی بررسی و پس از تائید به استاد راهنما و در نهایت به  

مدیر گروه آموزشی جهت طرح در شورای تحصیلات تکمیلی گروه و یا کارگروه های تخصصی ارسال می گردد:

کنترل ظرفیت استاد راهنما براساس مصوبه گروه آموزشی •
بررسی شرایط دانشجو •

بررسی فرم درخواست دانشجو •
بررسی مدارک بارگذاری شده •

مادامی که درخواست دانشجو در حال بررسی می باشد جهت پیگیری و مشاهده روال درخواست خود، گزینه جاری را  

انتخاب نمایید؛ و زمانی که روند درخواست به پایان رسید با کلیک بر روی "مشاهده گردش کار" می توانید مراحل 

بررسی درخواست را از ابتدا تا انتها مشاهده کنید.


